
 

 ORIGINALE                                                                                  

       

 COPIE UFFICIO                                                                      

 

 COPIA RAGIONERIA   

 

 ALBO PRETORIO 

 

 COPIA SEGRETERIA        

 

 

 

COMUNE DI GUARDAVALLE  
*** 

Provincia di Catanzaro 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

DELL’AREA TECNICA 

 

 

 

 

NUMERO 
187 

 

DATA 
29/09/2020 

NUMERO  PAP
  

DATA 

 

 

 

Oggetto: Deliberazione Giunta Comunale n. 64 del 07/09/2020 – affidamento in 
concessione della gestione dell’impianto sportivo di proprietà comunale sito in 
Guardavalle marina  -  Approvazione avviso pubblico. 

 
 
 

 

 

        

            Il Responsabile dell’Area Tecnica 

       *  F.to  Giovandomenico Romeo 
 



IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

VISTO il Decreto Sindacale n. 5 del 11.12.2019 con la quale sono state conferite al 
sottoscritto le funzioni di responsabile dell’Area Tecnica Comunale; 

Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 64 del 07/09/2020, esecutiva ai sensi 

di legge, con la quale è stato dato atto di indirizzo al responsabile dell’ufficio tecnico 
per l’affidamento in concessione della gestione dell’impianto sportivo di proprietà 

comunale sito nella Frazione Marina di Guardavalle; 
Considerato che occorre affidare il servizio in parola e pertanto è necessario 
procedere ad espletare un avviso pubblico per la manifestazione di interesse; 

Ritenuto per quanto sopra detto, di approvare il relativo avviso per l’affidamento in 
concessione della gestione dell’impianto sportivo di proprietà comunale sito nella 

Frazione Marina di Guardavalle; 
Accertata ed attestata l’inesistenza di posizione di conflitto del sottoscritto, anche 
potenziale di cui all’art. 6 bis della legge n. 241/1990 come introdotto dalla legge 

anticorruzione n. 190/2012; 
Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera del C.C. n. 22/2007; 

Visto il Regolamento di contabilità approvato con delibera del C.C. n. 30 del 
17/02/2004;  
Richiamato il codice di comportamento del Comune di Guardavalle adottato con 

Delibera G.M. n. 89 del 30/12/2013;  
Dato atto che nell’espletamento del presente provvedimento non si ravvisano motivi 

di incompatibilità ai sensi del D.Lgs. n. 39 del 08.04.2013; 
Ritenuto che la materia rientra nelle specifiche competenze di questo ufficio a mente 
dell'art. 107 del TUEL, in quanto attuazione puntuale di specifici obiettivi e programmi 

definiti dagli organi di indirizzo politico, e nel pieno rispetto dei confini e dei limiti 
tracciati dagli stessi, non essendo pertanto necessario alcun atto integrativo; 

Visto il Decreto Sindacale n. 5 del 11.12.2019 con la quale sono state conferite al 
sottoscritto le funzioni di responsabile dell’Area Tecnica Comunale; 

Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali  D.Lgs. n. 267 del 
18/08/2000; 
Attestata la regolarità amministrativa della presente determinazione; 

 
D E T E R M I N A 

 
per le motivazioni espresse in premessa che qui sin intendono integralmente riportate 
e trascritte, 

Di approvare lo schema di avviso pubblico di manifestazione di interesse finalizzato 
all’affidamento in concessione della gestione dell’impianto sportivo di proprietà 

comunale sito nella Frazione Marina di Guardavalle, che si allega al presente atto per 
costituirne parte integrante e sostanziale; 

Di pubblicare l’allegato Avviso sull’albo pretorio comunale. 

Di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è l’ing. Giovandomenico 
Romeo in possesso di tutti i requisiti previsti dalla normativa vigente per lo 

svolgimento delle competenze al medesimo attribuite; 

Di dare atto, altresì, che l’avviso pubblico sarà pubblicato per quindici giorni 
consecutivi all’Albo Pretorio del Comune di Guardavalle; 

Dare atto che il presente atto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente Sezione 
Amministrazione Trasparente ai sensi del D.Lgs. 33/2013 e s.m.e.i.; 

 

         Il Responsabile dell’Area Tecnica 

        *  F.to  Giovandomenico Romeo 
 
                                                                Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs 39/1993 


